
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
У? »я#

Про утворення робочої групи з 
підготовки до проведення 
Конференції з питань 
відновлення Україпи (ІШС 2025) 
в Італійській Республіці

№

Відповідно до пункту 3 розпорядження Кабінету Міністрів України від 
17 вересня 2024 року № 885-р «Про утворення' Організаційного комітету з 
підготовки та проведення Конференції з питань відновлення України (ИКС 2025) в 
Італійській Республіці», підпункту 3 пункту 6 Положення про Міністерство освіти і 
науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від Ї6 
жовтня 2014 року № 630 (зі змінами), та з метою підготовки до проведення 
Конференції з питань відновлення України (ИКС 2025) в Італійській Республіці

НАКАЗУЮ:

1. Утворити робочу Трупу з підготовки до проведення Конференції з питань 
відновлення України (ІЖС 2025) в Італійській Республіці (далі -  Робоча група), 
затвердивши її склад, що додасться.

2. Надати право керівнику Робочої групи:
1) проводити засідання Робочої групи дистанційно за допомогою електронних 

засобів зв'язку;
2) для надання фахових консультацій, пропозицій та експертних висновків 

запрошувати на засідання Робочої групи представників інших центральних та 
місцевих органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, громадських 
та інших організацій, підприємств, установ та організацій, а також експертів, у тому 
числі міжнародних, науковців та фахівців з питань, що розглядаються (за згодою).

3. Директорату міжнародної співпраці (Цятковська А.) забезпечити 
організаційне, інформаційне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 
Робочої групи.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Міністра Кудрявця Є,

Міністр Оксен ЛІСОВИИ



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
<&3

СКЛАД
робочої групи з підготовки до проведення Конференції з питань відновлення 

України (ШЇ.С 2025) в Італійській Республіці

№
з/п

Прізвище, ім’я Посада

1 2 3
1 КУДРЯВЕЦЬ

Євген
Перший заступник Міністра освіти і науки 
України, керівник робочої групи

2 ЦЯТКОВСЬКА
Альбіна

Генеральний директор директорату міжнародної 
співпраці Міністерства освіти і науки України

3 ЛІСОВА
Анастасія

Директор Команди підтримки відновлення і 
реформ Міністерства освіти і науки України

4 ЯКИМЕНКО
Маргарита

Державний експерт експертної групи 
міжнародних організацій та взаємодії з 
донорами

5 КІСЕЛЬОВА
Маргарита

Державний експерт експертної групи 
міжнародних проектів директорату міжнародної 
співпраці Міністерства освіти і науки України 
(секретар робочої групи)

Генеральний директор директора^ 
міжнародної співпраці Альбіна ЦЯТКОВСЬКА


